
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Уссурийского городского округа  
от 16 ноября 2010 года №1787 
«Об утверждении документации  
по планировке территории» 
 
 

 

В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 04 декабря 

2006 года № 510-НПА «О Положении о порядке подготовки и утверждения 

документации по планировке территории Уссурийского городского округа», 

Уставом Уссурийского городского округа, в связи с принятием постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 25 января 2017 года № 192 

«Об утверждении документации по планировке (проект планировки и проект 

межевания) территории в городе Уссурийске в границах ул. Ивасика,  

ул. Солдатская, ул. Лазурная, прот. Славянка» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 16 ноября 2010 года № 1787 «Об 

утверждении документации по планировке территории». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

13.01.2023 53

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

2 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского 

городского округа                                                                               М.Р. Терчиев 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


